АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫМСКОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ

________ 2024г.    с. Крымская Роза    №_____

О признании утратившим силу постановления

администрации Крымскорозовского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым от 16.11.2023 г.

№ 161 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах учета из реестра

муниципального имущества» на территории

Крымскорозовского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

Крымскорозовского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального

Крымскорозовского сельского поселения Белогорского Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Крымскорозовского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым от 16.11.2023 г. № 161 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» на территории

Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом Крымскорозовского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Крымскорозовского

сельского совета – глава администрации

Крымскорозовского сельского поселения      Л.Г. Горная